

CENNÍK - SLUŽBY (PRAVIDELNÉHO) ODVOZU ODPADU

Platný od 1.1.2024

* platí iba pre právnické osoby (správcovské spoločnosti)

** platí aj pre fyzické aj právnické osoby

Pravidelný odvoz odpadov z obalov s kat. č. 15 01 Pravidelný odvoz triedeného komunálneho odpadu kat. č. 20 01 (odpady z iných zdrojov)	MJ	Cena v € bez DPH	Cena v € s DPH	
120 l zberná nádoba	jedna obsluha	1,56 €	1,87 €	*
240 l zberná nádoba	jedna obsluha	2,60 €	3,12 €	*
1100 l zberná nádoba	jedna obsluha	5,19 €	6,23 €	*
Zvon na sklo	jedna obsluha	5,19 €	6,23 €	*
2,4 m ³ polopodzemný kontajner	jedna obsluha	18,75 €	22,50 €	*
3 m ³ polopodzemný kontajner	jedna obsluha	31,25 €	37,50 €	*
5 m ³ polopodzemný kontajner	jedna obsluha	37,50 €	45,00 €	*

Odvoz a spaľovanie odpadu zo zdravotníckych a veterinárnych zariadení, ktorých zber a zneškodňovanie nepodliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy, katalógové čísla 18 01 04, 18 02 03	MJ	Cena v € bez DPH	Cena v € s DPH	
120 l zberná nádoba	jedna obsluha	3,46 €	4,15 €	*
240 l zberná nádoba	jedna obsluha	5,53 €	6,64 €	*
1100 l zberná nádoba	jedna obsluha	17,28 €	20,74 €	*

Pravidelný odvoz odpadov - zmiešané obaly 150106 - kuchynský biologicky rozložiteľný odpad 200108 ^{1), 2)}	MJ	Cena v € bez DPH	Cena v € s DPH	
120 l zberná nádoba	jedna obsluha	7,50 €	9,00 €	*
240 l zberná nádoba	jedna obsluha	10,00 €	12,00 €	*
1100 l zberná nádoba	jedna obsluha	17,28 €	20,74 €	*
¹⁾ patrí do zbernej nádoby: ✓ všetky tuhé pevné zvyšky z prípravy jedál rastlinného aj živočíšneho pôvodu ✓ nespotrebované zvyšky jedál a potravín, vrátane pokazených, resp. po záruke - bez obalov ✓ vrecká z čajov a usadeniny z kávy ✓ potraviny po záruke, vrátane mäsa a malých kostí (napr. z hydiny alebo rýb) ✓ chlieb, pečivo, cestoviny, ryža, strukoviny, obilniny a pod.) ✓ zavaraniny bez sklenených, plechových resp. iných obalov - bez tekutej časti ✓ ovocie a zelenina, vrátane šupiek - aj pokazené ✓ vajcia a škrupiny z vajec ✓ použité papierové vreckovky ✓ certif. kompost. vrecká (označené logom: OK compost, OK home compost) a papierové vrecká	²⁾ nepatrí do zbernej nádoby: x jedlé oleje a tuky x obaly z potravín x obaly po konzumácii jedál x vrecká bez certifikátu na kompostovanie x kávové kapsule, cigaretové ohorky x odpad zo záhrad a iný komunálny odpad x tekuté zložky kuchynského odpadu (napr. polievky, omáčky, mliekov) x veľké kosti (napr. rebrá, špičkové kosti) x nepotravinové výrobky - plienky, obsah vysávača			

Ostatné služby za poplatok	MJ	Cena v € bez DPH	Cena v € s DPH	
Poplatok za (ručné) dočistenie stanovišťa - ZKO, TZ	120, 240, 1100 l zberná nádoba	35,00 €	42,00 €	*
Poplatok za dočistenie stanovišťa zberných nádob a polopodzemných kontajnerov vozidlom IVECO - ZKO, TZ	1100 l zberná nádoba	65,00 €	78,00 €	*
Poplatok za opakovaný výjazd (prekážka na strane poplatníka)	stanovište	6,50 €	7,80 €	*
Opätovný dodaj zberných nádob pre neplatičov (TZ)	120 l, 240 l ZN	100,00 €	120,00 €	*
Opätovný dodaj zberných nádob pre neplatičov (TZ)	1100 l ZN	150,00 €	180,00 €	*
Poplatok za zasielanie faktúry poštou	1 faktúra	10,00 €	12,00 €	*
Vystavenie ročného potvrdenia o vyzbieraných množstvách odpadu	1 firma (PO)	20,00 €	24,00 €	*
Poplatok pri preťažení 1100 l zbernej nádoby (použitá hydraulická ruka)	obsluha nádoby	65,00 €	78,00 €	*
Poplatok za dočistenie po zhorenej zbernej nádobe	zberná nádoba	62,50 €	75,00 €	*